
 
 

Mēs, SIA “HansaMatrix Ventspils”, esam moderns augsto tehnoloģiju uzņēmums, kas 
turpina nepārtraukti augt un attīstīties, tāpēc aicinām komandā jaunus kolēģus! 

Ja esi aktīvs, neatlaidīgs un gatavs apgūt ko jaunu, piesakies un kļūsti par 

PROCESU OPERATORU/-I (12 vakances)  
 
No Tevis sagaidām: 

• Tehnisku un loģisku domāšanu; 

• Atbildības sajūtu un precizitāti; 

• Vidējo vai augstāko izglītību; 

• Latviešu un vēlams arī angļu valodas zināšanas. 

 

Tev uzticēsim: 

• Ražošanas iekārtu uzraudzību un apkalpošanu, apkopju veikšanu; 

• Produkta vizuālo pārbaudi un kvalitātes kontroli. 

 

Mēs piedāvājam: 
 

✓ Atalgojumu 1050 EUR bruto pārbaudes laikā, līdz 1500 EUR pēc pārbaudes laika; 

✓ Darba laiku saskaņā ar maiņu grafiku (8:00-20:00 un 20:00-8:00 (24/7)) 

✓ Papildus atvaļinājuma dienas par darbu nakts maiņās; 

✓ Daļēju degvielas izdevumu kompensāciju darbiniekiem no novadiem; 

✓ Bezmaksas sporta iespējas – komandu sporta veidi, peldbaseina, atlētikas zāles 

apmeklējumi; 

✓ Pārceļoties no citas pilsētas – pārcelšanās kompensāciju pēc pārbaudes laika; 

✓ Papildus atvaļinājuma dienas vecākiem, pabalstus īpašos dzīves gadījumos; 

✓ Veselības, dzīvības un nelaimes gadījumu apdrošināšanu; 

✓ Uzņēmuma pasākumus; 

✓ Izaugsmes iespējas un profesionālus un atsaucīgus kolēģus, kas palīdzēs apgūt darba 

pienākumus modernā un drošā darba vidē! 

    
 

Tavu CV ar norādi „Procesu operators/-e” gaidām līdz 2022. gada 7.jūnijam. 

darbs-ventspils@hansamatrix.com 

 
Sazināsimies ar tiem kandidātiem, kuri tiks izvirzīti nākamajai atlases kārtai. 

 
 

Informācija par Jums tiks izmantota, lai Jūs identificētu, novērtētu Jūsu piemērotību vakantajai amata vietai un informētu par mūsu lēmumu. Par 
Jūsu personas datu apstrādi šī novērtējuma ietvaros atbild SIA “HansaMatrix Ventspils”, reģistrācijas numurs 40003779058, juridiskā adrese 

Ventspils Augsto tehnoloģiju parks 1, Ventspils, LV - 3602. Ja vēlaties iegūt papildu informāciju par jūsu personas datu apstrādi, lūdzu, nosūtiet 
pieprasījumu uz darbs-ventspils@hansamatrix.com. 

mailto:darbs-ventspils@hansamatrix.com

